- 1 -

平成 25 年 4 月 26 日

各  位

会 社 名     株 式 会 社 豊 田 自 動 織 機

代表者名    取 締役社長  豊 田 鐵 郎

（コード番号 6201 東証・名証・大証 第１部）

                                             問合せ先   広 報 部 長  古  川  真

（TEL  0566-22-2511）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

株式会社豊田自動織機（社長：豊田鐵郎）は、平成 25 年 4 月 26 日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり代表取締役の異動および役員の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

なお、平成 25 年 6 月 13 日開催予定の第 135 回定時株主総会および株主総会終了後の取

締役会を経て、正式に決定いたします。

記

１．代表取締役の異動

１）新任代表取締役候補

氏  名 新 役 職 現 役 職

大 西  朗 代表取締役社長 専務取締役

佐々木一衛 代表取締役副社長 専務取締役

森下 洋司 代表取締役副社長 専務取締役

    新たに代表取締役となる者の略歴

氏  名 略 歴

昭和 56 年 4月 当社入社

平成 17 年 6月 当社取締役 大 西  朗

平成 22 年 6月 当社専務取締役

氏  名 略 歴

昭和 52 年 4月 当社入社

平成 15 年 6月 当社取締役 佐々木一衛

平成 23 年 6月 当社専務取締役

氏  名 略 歴

昭和 51 年 4月 当社入社

平成 17 年 6月 当社取締役 森下  洋司

平成 23 年 6月 当社専務取締役

shukei1
新規スタンプ

 - 2 -

２）退任予定代表取締役

氏  名 現 役 職 備 考

伊村  晟 代表取締役会長 当社相談役に就任予定

三矢  金平 代表取締役副社長
㈱アイチコーポレーション

代表取締役社長に就任予定

安形  哲夫 代表取締役副社長
㈱ジェイテクト

代表取締役社長に就任予定

３）代表取締役の役付変更予定

氏  名 新 役 職 現 役 職

豊田  鐵郎 代表取締役会長 代表取締役社長

２．取締役の異動

１）新任取締役候補

氏  名 新 役 職 現 役 職

小川 隆希 取締役 常務執行役員

大 塚  幹 取締役 常務執行役員

２）退任予定取締役

氏  名 現 役 職 備 考

関森 俊幸 専務取締役 ―

３）取締役の役付変更予定

氏  名 新 役 職 現 役 職

佐々木憲夫 専務取締役 取締役

小河 俊文 専務取締役 取締役

３．執行役員の異動

１）新任執行役員候補

氏  名 新 役 職 現 役 職

福永 恵一 常務執行役員
トヨタ L&F カンパニー

製造部主査

河井 康司 執行役員 経理部長

粥川 浩明 執行役員
コンプレッサー事業部

技術部長

山口 和幸 執行役員 生技開発センター長

 - 3 -

２）執行役員の役付変更予定

氏  名 新 役 職 現 役 職

浅井 裕章 常務執行役員 執行役員

藤原 啓税 常務執行役員 執行役員

以 上